
*Offerta non cumulabile con altre promozioni in corso, valida nelle date che verranno indicate sul buono. Informazioni e regolamenti disponibili nei punti vendita o sul sito www.gennarimario.it

30 €

FOLLONICA
Strada Provinciale -152
(Aurelia Vecchia) 1325 - tel. 0566.55436

L a  t u a  c a s a  i l  n o s t r o  m o n d o

 promozione val ida dal  15 al  29 set tembre 2012

VALIDITA’ FINO AL 29/09/12 o ad ESAURIMENTO SCORTE. La Direzione non risponde di eventuali discordanze imputabili ad errori tipografici o di stampa.
Le foto e le caratteristiche hanno valore puramente indicativo. I prezzi sono comprensivi d’IVA e dell’ ECO CONTRIBUTO RAEE (ove applicato dal produttore) -I.P.

 n e i  n e g o z i  b r i c o l a r g e  t r o v i  t u t t o  q u e l l o  c h e  s e r v e  a  p r e z z i  p i c c o l i s s i m i

€ 49,
90

CENERILL
caratteristiche:
• bidone aspiracenere elettrico
• 800 Watt 
• 230V
• 50 Hz

PENSILINA POLICARBONATO
COMPATTO 0,80X1,00 mt.

JBLACK 268 
Armadio a 2 ante
con 4 ripiani regolabili.

ARMADIO DISPONIBILE
ANCHE IN VERSIONE 

PORTASCOPE

STUFA A COMBUSTIBILE
LASER APPLIANCE SRE 302
caratteristiche:
• Potenza kw 2,9 • Capacità serbatoio 5 lt
• Cosumo max lt/h 0,313 • Copertura m3 105
• Colori: nero • Iniezione elettronica

€ 149,
00

TERMOVENTILATORE DA BAGNO
caratteristiche:
• Potenza 2000 Watt
• IPI 23
• Colore bianco/grigio
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L a  t u a  c a s a  i l  n o s t r o  m o n d o

 MENO CONTANTI PIU’ CONTENTI!
p r o m o z i o n e  v a l i d a  d a l  1 5  a l  2 9  s e t t e m b r e  2 0 1 2

STUFA A PELLET
CRISTAL ECO
E - FIAMMA
• Peso:  68 kg
• Ø tubo uscita fumi 80 mm
• Potenza introdotta:
   Min-Max: 4.4 - 8.0 kw
• Potenza nominale
  Min-Max: 4.1 - 7.0 kw
• Resa termica:
  Min-Max: 92 - 88.5 %
• Volume riscaldabile:
  98 – 170 m³
• Capienza serbatoio: 18 kg
• Autonomia Min-Max:
  h 19.8 - 10.8
• Alimentazione / frequenza:
  V/Hz 230/50
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combustibile
pellet 6 mm

€ 699,
00
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ASSORBIUMIDITA’
ARIASANA
kit maxi classic
completo di ricarica
sali 900 g
(2 buste da 450 g)

€ 12,
99

spray antimuffa 
SMUFFER
PROFESSIONALE
profumato 250 ml

€ 4,
99

OFFERTA 
LANCIO CON 

TAB OMAGGIO!

kit tab
aero 360°

ARTICOLI TECNICI DA GIARDINO

SOFFIATORE/ASPIRATORE
2500 W

€ 39,
90

€ 64,
90

€ 49,
90

€ 99,
00

€ 99,
00

Consigliamo
CARRIOLA 
• 48 lt
• colore cacao
• Misure 
  53x57x88,5 cm

€ 24,
90

ELETTROSEGA SG 9200/40 ES
caratteristiche:
• Potenza 2000 Watt
• Lunghezza lama 40 cm
• Peso 4,6 kg
• Lubrificazione 
  automatica

TAGLIASIEPI 600 W
MOTOSEGA MS-5400

ELETTROSEGA
A BRACCIO

COMPOSTER 
in polipropilene 66x57x h 79,9 cm
litri nominali 380

€ 39,
90

Spaccalegna
• potenza max 1500 W
• forza max lavoro 5 tonnellate
• diametro tronco da 5 a 25 cm
• lunghezza max lavoro: 52 cm

€ 199,
00

DEUMIDIFICATORI

NUOVA RICARICA
PER KIT AERO 360° 
inodore o lavanda
 450g 

ASSORBIUMIDITA’ PER ARMADI
CASSETTI ARIASANA MINIFRESH
fragranza:  fiori di pesco
fiori di primavera e fiori di lavanda 
(2 buste da  50 gr)

€ 3,
99 cad.

€ 7,
49

Ariasana Ricarica
Fragranze disponibili:
sali inodore
lavanda - pino
3 buste x 450 g 

€ 3,
99

RISPARMIO
ENERGETICO

stufa catalitica

€ 74,
90

TERMOVENTILATORE 
VERTICALE ORIZZONTALE 
2000 WATT

€ 11,
90

STOP ICE
kit antigelo

€ 54,
90

SALOME - PLAFONIERA 
1L x 100W E27 Ø 30 
cromo+vetro alabastro

€ 6,
90

PROIETTORE SPOT
OUTDOOR LED
10W 250V.DAYLIGHT

€ 25,
90

LAMPADA STUDIO FLEX
1L x 60W E27 
Colore: nero

€ 7,
90

LAMPADA
ESTENDIBILE
1L x 60W E27
con morsetto
colore argento

€ 14,
90

TERMOSTATO DIGITALE
3 temperature colore

 bianco da esterno (2 pile AAA)

€ 3,
49

a partire da:

50%
in omaggio

ASSORBIUMIDITA’ PER PICCOLI SPAZI ARIASANA
PROFUMI’ GUZZINI fragranza: agrumi lavanda/balsamica

€ 3,
99 cad.

Deumidificatore portatile
•capacità deumidificazione lt 12/24h
• controllo manuale
• capacità vaschetta 2 lt
• assorbimento 255 W
• colore Bianco
• per ambienti (m3) 75

€ 109,
00

RISCALDAMENTO ELETTRICO termostatiDEUMIDIFICATORE GENERATORE

TERMOSTATO AMBIENTE

€ 12,
90

€ 29,
90

generatore 4 tempi
monofase - potenza max 2,3 kw
scheda AVR - avv. A strappo

€ 219,
00

Lampadine E14 ed E27 luce calda e fredda € 3,
99

a partire da:



CONTENITORI E PATTUMIERE	

TUTTO PER LA CASA
kit tab
aero 360°

€ 14,
90

€ 11,
90 cad.

TRESPOLO GRIGLIATO 
prodotto in polipropilene
• altezza 855 
• diametro sup. 365 mm
• diametro infer. 500 mm
• Colori disponibili:
  nero con coperchio:
  verde o giallo o rosso o blu
  oppure tutto verde
• 110 lt.

ALU DOMUS 
Scala domestica disponibile nelle versioni da 3 a 8 gradini.  
 

SCAFFALE 5 RIPIANI 
grigio a bullone

SCAFFALE A 4 RIPIANI 
IN POLIPROPILENE COPOLIMERO. 

SCAFFALE A 5 RIPIANI
IN POLIPROPILENE COPOLIMERO. 

ATTACCAPANNI 
TELESCOPICO
E RIPIEGABILE
• inox e acciaio e verniciato
• altezza da 100 a 167 cm 
• con rotelle

PORTASACCHI  EKO  3
con coperchi colorati  - tubo diam. 16 zincato antiruggine piedini colorati 
in gomma termoplastica. 

DISPONIBILE ANCHE
AD 1 O 2 SACCHI

€ 7,
49

Ariasana Ricarica
Fragranze disponibili:
sali inodore
lavanda - pino
3 buste x 450 g 

LAMPADA
ESTENDIBILE
1L x 60W E27
con morsetto
colore argento

50%

termostati
€ 12,

90

€ 29,
90

€ 9,
90

a partire da:

EKO 2

EKO 1

€ 19,
90

a partire da:
€ 26,

90
€ 16,

90
€ 19,

90
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Struttura in alluminio. 
Piattaforma e gradini 
in acciaio antiscivolo 
con gancio di sicurez-
za. Cinghia di sicurezza 
nelle versioni a partire 
da 7 gradini. Gradino in 
acciaio con rivetto pas-
sante per la massima 
resistenza. Piedini stabili 
e sicuri antiscivoli fissati 
con brugola.

€ 9,
90

€ 19,
90 € 19,

90

LONDON ECO
stendibiancheria in acciaio verniciato,
con snodi e dispositivo di sicurezza

BABY ASSE DA STIRO
 • leva per regolazione
   altezza da 64 a 90 cm
 • rete metallica per una maggiore 
   traspirazione del vapore
 • portaferro in acciaio
 • teli assortiti
 

ERGO - stendibiancheria 
• in alluminio anodizzato 
• gambe in acciaio verniciato.
• antiruggine, senza saldature
• totalmente antigraffio

19 metri
di stenditura!

18 metri
di stenditura!

S6 
Set x 3 pezzi
Dim.  28x19x14 cm

 S20
Set x 3 pezzi
Dim.  38x28x24cm

S24
Set x 3 pezzi
Dim.  56x38x24cm

 S12
 Set x 3 pezzi
Dim. 38x28x14 cm

BAULINO PLASTIFICATO 
TAPIRUS

SCATOLE METALLO
fantasie assortite

CONTENITORI MILANO

€ 4,
90

a partire da:

€ 5,
90 cad.

S6
S12

S20 S24

€ 4,
90

€ 9,
90

€ 12,
90

€ 19,
90

SVITOL                   
Risolve i problemi 
di sbloccaggio, lu-
brificazione, prote-
zione di tutte le su-
perfici metalliche in 
officina, casa, auto.
200 ml

SVITOL TECHNIK
SERRATURE
Prodotto che allunga 
la vita di serrature, 
lucchetti, cerniere, 
porte, cancelletti, ba-
sculanti. Antiruggine. 
Combatte Gelo, Umi-
dità, Nebbia e Salse-
dine. 200 ml

€ 5,
90

€ 6,
90

€ 39,
90

METTITUTTO
200 lt , colore giallo
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€ 25,
90

PATTUMERIA COMPONIBILE
POKER set 4
•  20 lt.

€ 32,
90

MOBILE BASSO
prodotto in polipropilene
linea spazio con ante verdi.
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RIMBORSIAMO I TUOI ACQUISTI!
DA

L a  t u a  c a s a  i l  n o s t r o  m o n d o

*Offerta non cumulabile con altre promozioni in corso, valida nelle date che verranno indicate sul buono. Informazioni e regolamenti disponibili nei punti vendita o sul sito www.gennarimario.it

20*
BUONO
SCONTO

 su una spesa minima di € 60,00

30*

 su una spesa minima di € 100,00

15*
BUONO
SCONTO

 su una spesa minima di € 50,00

 € €  €BUONO
SCONTO

GROSSETO
Via aurelia Nord, 203
tel. 0564.455974

FOLLONICA
Strada Provinciale -152
(Aurelia Vecchia) 1325 - tel. 0566.55436

Visita il nostro sito www.bricolarge.com
e  registrati alla  nostra newsletter

per essere aggiornato su novità e promozioni! E’ facile e gratuito!L a  t u a  c a s a  i l  n o s t r o  m o n d o
L a  t u a  c a s a  i l  n o s t r o  m o n d o

CERCA

CI TROVI ANCHE SU FACEBOOK!

VALIDITA’ FINO AL 29/09/12 o ad ESAURIMENTO SCORTE. La Direzione non risponde di eventuali discordanze imputabili ad errori tipografici o di stampa.
Le foto e le caratteristiche hanno valore puramente indicativo. I prezzi sono comprensivi d’IVA e dell’ ECO CONTRIBUTO RAEE (ove applicato dal produttore) -I.P.

Casetta PEPPER
• spessore pareti 14 mm
• tipologia tetto pannelli truciolari 14 mm
• pavimento perlina 16 mm
• guaina bituminosa, finestra non aprilbile in plexiglass, 
• ferramenta per chiusura porta

CUCCIA PLUTOPORTA BIDONI

Serra a 4 ripiani
h.162 cm

Serra 6 ripiani 
telo PVC 0,10 mm

PENSILINA POLICARBONATO
COMPATTO 0,80X1,00 mt.

€ 249,
00
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combustibile
pellet 6 mm

L a  t u a  c a s a  i l  n o s t r o  m o n d o
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